Городской округ flолгопрудньlй Московской области

глАвА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2"Г r'"|.Дt-Ц // Ms |а пГ

о внесении изменения в постановление
главь! городского округа flолгопрудный
от 16.03.2023 Ns 09-ПГ <<Об утверждении
состава Коллегии по решению вопросов
эффективности функционирования, а также
выявления проблемных мест в работе
учреждений и органов, осуlцествляющих
свою деятельность на территории
городского округа flолгопрудн ый
московской областиl>

В соответствии с Федеральным законом от 06.10,2003 Ns 13,1-Ф3 (Об обtлих
прИНЦипах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
постановлением главы городского округа flолгопрудный от ,18.08.2020 Ns 39-ПГ (О
СО3ДаНИИ Коллегии по рещению вопросов повышения эффективности
фУнкционирования, а также выявления проблемных мест в работе учрещдений и
органов, осуществляюlлих свою деятельность на территории городского округа
пЩОлгопрУдный Московской области>, н? основании Устава городского округа
flолгопрудный Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Внести в постановление главы городского округа flолгопрудный от 16.03.2023
Ns 09-ПГ <Об утверждении состава Коллегии по решению вопросов эффективности
фУНКЦИОнИрования, а также выявления проблемных мест в работе учре>rq,цений и
органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа
flОЛгОпрУдный Московской области>l (далее - постановление) следуюLцее изменение:

В СТРОКе 1 Приложения к постановлению слова <Юдин Владислав Юрьевич>
заменить на слова <<истомин Роман Михайлович>.

2. МКУ кМедИацеНтр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского

005616

округа !олгопрудный <Вестник к,Qолгопрудный> и разместить его на официальном
сайте администрации городского округа flолгопрудный в информационно-
телекоммуникационноЙ сети кИнтернеD.

3. НастояLцее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4, Контроль за исполнением настояlлего постановления возложить на

Гришину Л.М. - заместителя главы городского округа,

Р.М. Истомин

Исп.: Е,С. Гурцева
Тел.: 8(495)408-28-53

Разослано в дело -,1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Курсова С.В. - 1, Гришина Л.М. -,t,
Шарибзянова М.А. - 1, Афанасьева Г,В. - 1, Балабанов.Щ.В. - 1, ПахомовА.В. - 1 (межведомственная
система электронного документооборота).

Глава городского